
1 

 
Delibera del C.d.A. n.10 del 19.06.2024 

Fondazione “Moroni Antonini Morganti” 

Fondazione “Moroni – Antonini – Morganti” 

- Ostra -  

 

 

 

Delibera del Consiglio di Amministrazione 

n. 10 del 19.06.2024 
 

 

 

 

Il giorno 19 (diciannove) del mese di giugno dell’anno 2024, alle ore 18:00, a seguito di regolare avviso di 

convocazione, si è riunito, nella sede legale di Via Don A. Morganti n.9 ad Ostra (AN), il Consiglio di 

Amministrazione della Fondazione “Moroni-Antonini-Morganti”, così composto: 
 

 

Panni Graziano Presidente  P 

Bruni Giulio Consigliere P 

Landi Lorenzo Consigliere P 

Napoli Giuseppe Consigliere P 

Piaggesi Renato Consigliere P 

 

Pertanto risultano: 

Nominati n. 5 In carica n.5 Presenti:  n.5 Assenti n.0 

  
 

 Assiste in qualità di segretaria verbalizzante: Dott.ssa Jessica Perelli 

 

 

 

Oggetto: Approvazione nuova Carta dei Servizi  

 

 

 

Assume la Presidenza, ai sensi dell’art. 11 dello Statuto Sociale, il Dott. Graziano Panni, il quale, constatata e 

fatta constatare la regolarità della seduta, invita a discutere e deliberare sull’oggetto sopra esposto. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 
Delibera del C.d.A. n.10 del 19.06.2024 

Fondazione “Moroni Antonini Morganti” 

Il presidente illustra l’argomento in discussione.  

In particolare, 

Premesso che con delibera della Giunta Regionale - DGR 1412/2023 - è stato  approvato il nuovo Manuale 

autorizzativo per le strutture socio – sanitarie; 

Premesso che tra i requisiti minimi organizzativi generali, al punto 31) è richiesto che l’Ente titolare 

dell’autorizzazione disponga di una carta dei servizi nella quale venga descritto il funzionamento e l’intera 

organizzazione della struttura; 

Considerato che già la Fondazione “Moroni Antonini Morganti” disponeva di una Carta dei Servizi, si è 

provveduto ad aggiornare ed integrare la presente, rispettando i criteri richiesti nel manuale pubblicato dalla 

Regione con DGR 1412/2023 del 15/11/2023; 

Vista la proposta di bozza della Carta dei Servizi e letto l’intero contenuto, il Presidente propone di approvare 

il documento così come esposto (All.1);  

 

Segue il dibattito consiliare, a chiarimento di alcuni punti esposti, al termine del quale, con votazione 

favorevole espressa all’unanimità dei Consiglieri presenti (Panni, Bruni, Landi, Napoli e Piaggesi), il Consiglio 

di Amministrazione, in conformità a quanto previsto dal vigente Statuto della Fondazione, 

 

DELIBERA 

 

- Che le premesse formano parte integrale e sostanziale della presente deliberazione;  

- Di approvare la nuova Carta dei Servizi così come presentata; 

- Di dare mandato all’ufficio amministrativo di procedere con la pubblicazione del documento sul sito 

istituzionale della Fondazione. 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Omessi gli allegati. 

 

 

 

 

La segretaria verbalizzante 

(Dott.ssa Jessica Perelli) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


